
 
 

   ООО «ПРОФОТЭКС» 

    Тел. 8 (987) 132-10-80   

e-mail: profotek@yandex.ru   

    453850, РБ, г. Мелеуз 

      ул. Ленина, д.133, оф. 11 

 
 

 

ИНН 0263029151,  

КПП 026301001 

ОГРН 1190280044283 

ПАО Сбербанк,    

БИК 048073601 

р/с 4070281040600003601 

 
 

ПРИКАЗ №4 

 

24 января 2022 г.                                                                                                                г. Мелеуз 

 

 

«Об утверждении образовательных программ» 

 

 В соответствии со ст. 28  Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить следующие образовательные программы: 

- Дополнительную профессиональную программу повышения квалификации 

«Управление персоналом в условиях цифровых технологий» с дополнительной специализацией в 

области пожарной безопасности, нормативный срок обучения 144 часа; 

- Дополнительную профессиональную программу повышения квалификации «Интернет 

маркетинг», 

нормативный срок обучения 144 часа 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой 

 

 

 

                      Директор                                                                Р.М. Халиулин 

                ООО «Профотэкс» 

 


